
Informace pro žáky a jejich zákonné zástupce 

Zdravím všechny, 

situace, která nastala, není až tak obvyklá, je třeba chovat se zodpovědně..., na druhou 

stranu nepodléhat panice. Jak dlouho budou uzavřeny školy, zatím nikdo s jistotou říct 

nemůže, proto je nutné, abyste se vzdělávali takovým způsobem, jakým je to nyní možné - 

tedy přes internet. Je to nařízení naší vlády, musíte ho tedy respektovat jak vy, tak já i ostatní 

učitelé. 

Prosím tedy, mrkněte každý den na e-mail popř. svůj mobilní telefon, zda tam na vás 

nečeká nějaký nový úkol.... Bude nutná i zpětná vazba, to se ještě domluvíme... 

Za ZŠ a MŠ Záboří Mgr. Kateřina Srbová 


